
 

 

 

 

UCHWAŁA NR X/86/15 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji zadania                        
z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej                            

pomocy prawnej. 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 
sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1255) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą i Miastem Szadek                     

w sprawie realizacji zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej. 
 

§ 2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                Przewodniczący  

                                                                  Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

                                                                               Janusz Kochelski 

  



      



    Załącznik do Uchwały Nr X/86/15 

    Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

    z dnia 25 września 2015 r. 

 

POROZUMIENIE 

w sprawie realizacji zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej 

 
 

zawarte dnia………. w Zduńskiej Woli 

pomiędzy: 

Powiatem Zduńskowolskim ul. Złotnickiego 25, 98-220 Zduńska Wola 

w imieniu, którego działa Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego reprezentowany przez: 

Starostę Zduńskowolskiego –Wojciecha Rychlika, 

Wicestarostę Zduńskowolskiego –Marcina Łabędzkiego, 

zwanego dalej „Powiatem”, 

a 

Gminą i Miastem Szadek 

reprezentowanym przez 

Burmistrza Gminy i Miasta– Artura Ławniczaka 

zwaną dalej „Miastem”, 

o następującej treści: 

 

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest określenie zasad realizacji zadania z zakresu 
administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 
 

§ 2.1. W celu realizacji zadania określonego w § 1. Miasto zobowiązuje się 
nieodpłatnie udostępnić Powiatowi lokal gminny o powierzchni 60 m2 położony na parterze 
w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Szadku, ul. Warszawska 3, na potrzeby prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

2. Miasto oświadcza, iż lokal określony w ust. 1 ma dostęp do sieci energetycznej, 
telefonicznej, teleinformatycznej oraz jest wyposażony w zamykaną szafę. 

3. Miasto oświadcza, iż usytuowanie lokalu zapewni łatwy dostęp osobom 
uprawnionym w tym osobom niepełnosprawnym, do punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz zachowania poufności przy udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 
 

§ 3. Miasto udostępni lokal, o którym mowa w § 2 ust. 1, w dniach pracy Urzędu 
Gminy i Miasta w Szadku tj. w poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek  w godzinach od 9.00 
do 13.00 i w środę w godzinach od 13.00 do 17.00  
 

§ 4. 1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. 
2. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić za wypowiedzeniem dokonanym na 



cztery miesiące przed końcem roku kalendarzowego. 
 

§ 5. Porozumienie zostaje sporządzone w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 
§ 6. W sprawach nieuregulowanych w porozumieniu zastosowanie mają właściwe 

przepisy prawa. 
 

§ 7. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 
 
 

 

POWIAT        MIASTO 

 


